
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070 666384 
Mail: sardegna@cri.it 

pec: cr.sardegna@cert.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

Il Segretario Regionale 

PROVVEDIMENTO n. 28/2024 

OGGETTO: richiesta assegnazione Targa Prova per il Comitato Regionale          

Sardegna  

IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione 

della Croce Rossa”;  

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale con delibera n. 12 adottata 

dal Consiglio Direttivo Regionale della Sardegna in data 06/07/2024; 

Visto il Provvedimento del Segretario Generale n. 131 del 30.07.2024 di presa d’atto 

della nomina a Segretario Regionale Sardegna; 

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale del Comitato Regionale 

Sardegna prot. n. 2024/18062/CN/U del 30.07.2024; 

Vista la procura rilasciata per le attività afferenti alla gestione del Comitato Regionale 

Sardegna, rep. n. 2631, racc. n. 2334, registrata in data 08/08/2024 c/o AE di Roma 

4 al n.  28556 Serie 1T; 

Visto il Testo Unico norme per la circolazione del veicoli della Croce Rossa Italiana 

– approvato con Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 65 del 25.07.2020; 

Vista la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 129 del 30.07.2021 recante 

“Adozione delle Linee Guida per il settore Motorizzazione” e ss.mm.ii.; 

Visto che il Comitato Regionale Sardegna attualmente ha in assegnazione n. 1 targa 

per gli spostamenti tecnici e di allestimento di veicoli CRI; 

Considerato che le richieste di assegnazione della targa prova da parte dei Comitati 

Territoriali sono in aumento e spesso concomitanti; 

Tutto ciò in premessa 

DETERMINA 

 

1. per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del provvedimento 

in oggetto, di richiedere agli Uffici preposti che venga assegnata in uso al Comitato  



 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore 

Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070 666384 
Mail: sardegna@cri.it 

pec: cr.sardegna@cert.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

Il Segretario Regionale 

Regionale Sardegna un’ulteriore targa prova per la movimentazione di veicoli CRI 

secondo le disposizioni e gli utilizzi previsti dalla normativa interna, al fine di dare 

pieno supporto ai Comitati Territoriali e migliorare l’efficienza operativa sul territorio; 

2. di dare atto che il presente provvedimento è trasmesso in copia alla competente U.O. 

Motorizzazione del Comitato Nazionale, affinché provveda ad ogni adempimento necessario 

e conseguente. 

 

 

Cagliari, lì 01.10.2024      Il Segretario Regionale  

 

             ___________________ 


		2024-10-01T12:37:17+0200
	ALESSANDRA PINNA




